

# ÅRSRAPPORT 2015

## **Smash ApS**

Skodsborgparken 42  
2942 Skodsborg

CVR nr. 24239373

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31167140

### **Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære**

generalforsamling den 18. maj 2016

### **Dirigent:**

Lis Bruun

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Smash ApS  
Skodsborgparken 42  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 24239373  
Stiftelsesdato: 29. juni 1999  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

## Direktion

Lis Bruun

## Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31167140

## Bankforbindelse

Nordea Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. maj 2016, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamevirksomhed og investering i værdipapirer mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 2.110.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 50.600 og resten kr. 48.490 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	<u>399.859</u>	<u>392.417</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-479.136	-478.920
Andre udgifter til social sikring	<u>-4.751</u>	<u>-5.194</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>-483.887</u></b>	<b><u>-484.114</u></b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-13.334</u>	<u>-13.333</u>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b><u>-13.334</u></b>	<b><u>-13.333</u></b>
<b>Finansielle indtægter og omkostninger</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	95.953	173.338
Andre finansielle indtægter	102	401
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13</u>	<u>-771</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-1.320</u></b>	<b><u>67.938</u></b>
1. Skat af årets resultat	<u>3.430</u>	<u>11.294</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>2.110</u></b>	<b><u>79.232</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overført resultat	<u>-48.490</u>	<u>29.332</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>2.110</u></b>	<b><u>79.232</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>13.334</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.334</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.536.373</u>	<u>1.448.436</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.536.373</u></b>	<b><u>1.448.436</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.536.373</u></b>	<b><u>1.461.770</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.500	120.400
Andre tilgodehavender	28.117	17.409
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.324</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>67.617</u></b>	<b><u>139.133</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>176.974</u>	<u>195.606</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>176.974</u></b>	<b><u>195.606</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.591</u></b>	<b><u>334.739</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.780.964</u></b>	<b><u>1.796.509</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.418.609	1.467.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.594.209</u></b>	<b><u>1.641.999</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
5. Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.109	95
Anden gæld	183.646	154.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.755</u></b>	<b><u>154.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.755</u></b>	<b><u>154.510</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		
	<b><u>1.780.964</u></b>	<b><u>1.796.509</u></b>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		
8. Ejerforhold		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-3.430	-9.418
Regulering af skat tidligere år	0	-1.876
	<b>-3.430</b>	<b>-11.294</b>

Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 9.033 i selskabsskat og betalt kr. 16.311 i acontoskat.

<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	40.000	40.000
Afskrivninger primo	-26.666	-13.333
Årets afskrivninger	-13.334	-13.333
	<b>0</b>	<b>13.334</b>

<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum primo	1.251.066	1.016.873
Tilgang	191.183	302.963
Afgang	-107.655	-68.770
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b>1.334.594</b>	<b>1.251.066</b>

<b>Op- og nedskrivninger til indre værdi</b>		
Op- og nedskrivninger til indre værdi primo	197.369	58.871
Årets opskrivning til indre værdi	4.410	138.499
<b>Op- og nedskrivning til indre værdi ultimo</b>	<b>201.779</b>	<b>197.370</b>

<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>1.536.373</b>	<b>1.448.436</b>
-----------------------------	------------------	------------------

#### 4. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	1.516.999	0	1.641.999
Årets resultat	0	-48.490	0	-48.490
Udbetalt udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Foreslået udbytte	0	0	50.600	50.600
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.468.509</b>	<b>700</b>	<b>1.594.209</b>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

	2015	2014
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat	11.806	8.376
Udskudt skat overført til andre tilgodehavender	<u>-11.806</u>	<u>-8.376</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

### **8. Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Lis Bruun.